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همه چیز درباره لیفت صورت با نخ
همه چیز درباره لیفت صورت را در این گزارش بخوانید.

به گزارش سایت خبری پرسون، امروزه از روش های متعددی برای جوانسازی پوست استفاده می شود، اگر به دنبال روشی خارق العاده و موفقیت آمیز و
بسیار کم خطر هستید در ادامه قصد معرفی بهترین نوع لیفت صورت را داریم.

لیفت صورت با نخ که بهترین نوع لیفت صورت محسوب می شود یک روش جوانسازی پوست است که در آن از نخهای بخیه موقت یا جذبی برای
لیفت یا بالا بردن پوست استفاده میشود.

این روش نوعی درمان ضدپیری است که تلفیقی از لیفت صورت و بازسازی تدریجی کلاژن را ارائه میدهد و در روند تاثیر بالارفتن سن روی صورت
تغییر ایجاد میکند.

لیفت صورت با نخ برای چه رده سنی مناسب است؟

پیشنهاد میشود افراد در سنین دهه 30 تا اوایل دهه 50 از این روش استفاده کنند. شخصی که به تازگی متوجه علائم پیری می شود بهترین تاثیر را از
لیفت صورت با نخ میگیرد. عمل لیفت صورت با نخ به کشیدگی و استحکام بیشتر پوست کمک میکند. در نتیجه، پوست شما جوانتر و لطیفتر خواهد

شد.

عمل لیفت صورت چگونه انجام میشود؟

در این روش پزشک ابتدا یک بیحسی موضعی خفیف در محل عمل اعمال میکند و سپس نخ لیفت را به وسیله یک سوزن خیلی ریز در زیر پوست قرار
میدهد. وقتی که نخ لیفت در جای خود گذاشته شد، پزشک به آرامی بافت پوست را با دست فشار میدهد تا شکل مورد نظر در آن ایجاد شود و
نتیجه مطلوب از عمل لیفت صورت به وجود آید. نتیجه این عمل، پوستی محکم و جوان است که بدون نیاز به بریدگی و بخیه در پوست حاصل شده

است و نیازی هم به استراحت بعد از عمل ندارد.

هزینه لیفت با نخ چقدر است؟

لیفت نخ ارزان تر از لیفت سنتی است، اما تحت پوشش بیمه نیست. هزینه ها با توجه به عوامل زیادی متفاوت است.

پیشانی، گونه ها، ناحیه زیر چشم و ابرو همه قسمت های صورت شما هستند که می توان برای لیفت با نخ در نظر گرفت. لیفت با نخ که برای بالابردن
و سفت کردن سینه ها استفاده می شود ممکن است پرهزینه تر باشد.

لیفت با نخ نیازی به بیهوشی عمومی ندارند، بنابراین هزینه بیهوشی عمومی ندارید.

بعد از لیفت با نخ چه کارهایی باید انجام داد؟

بعد از عمل لیفت صورت در عرض بیست و چهار ساعت مراقبت، میتونید به فعالیت های عادی تون برگردید.

کمپرس های یخ و حرارتی را نباید مستقیما بر روی صورت بگذارین چون میتواند باعث از دست رفتن بافت تشکیل شده روی پوست شود.

فعالیت هایی که ممکن است فشار خونتان را افزایش بدن انجام ندهید. تمرینات فیزیکی را می توان سه هفته بعد از جراحی ادامه داد.

از سیگار استفاده نکنید چون خون رسانی به بافت های درمانی را کاهش می دهد.

کدام نواحی صورت با نخ لیفت میشود؟

نواحی زیر برای لیفت صورت با نخ مورد استفاده قرار می گیرند:



-ابروها

-خط فک وغبغب

-گونهها و قسمت میانی صورت

-گردن

-ناحیه زیر چشم

عوارض لیفت صورت با نخ چیست؟

اصولا این روش نسبتا کم خطر است و تهاجمی نمی باشد اما در بعضی موارد عوارض زیر مشاهده میشود:
-تورم و کبودی به مقدار کم

-بروز خونریزی

-ایجاد عفونت

-حساسیت به نخ

-ایجاد عدم تقارن در صورت

-بی حس شدن پوست

-پوست نسبت به لمس حساس می شود

-حرکت کردن نخ ها که به مرور زمان نامتقارنی در صورت را به همراه خواهد آورد در صورتیکه نخ ها درون پوستتان جا به جا شوند، باید به پزشک خود
مراجعه کنید تا با درمانی مکمل، نامتقارنی صورتتان را اصلاح کند.


